
1 

 

Piliscsaba Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2014. (IX. 18.) önkormányzati rendelete  

az intézményi élelmezési nyersanyagnormákról és az intézményi térítési díjakról   

 

(egységes szerkezetben, hatályos 2020. október 1. napjától) 

 

Piliscsaba Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1) bekezdése, valamint a 

szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a személyes gondoskodást nyújtó 

szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17.) Korm. rendelet 2.§ (1) bekezdésében 

foglaltakra- az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1.§
1
 

 

Piliscsaba Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az élelmezési nyersanyagnormákat 

az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

 

Gyermek 

étkeztetés 
 

 Nyersanyag 

költség 

(Ft/nap/adag) 
Nettó 

Rezsi költség 

(Ft/nap/adag) 

Nettó 

 

27% áfa 

( Ft) 

Összes 

napi 

költség 
Bruttó 

(Ft.) 

Szolgáltatást 

igénybevevő 

által 
fizetendő 

nettó díj: 

 
Óvoda 

tízórai 149 50 53,73 253 149 

ebéd 320 141 124,47 585 320 

uzsonna 115 26 38,07 179 115 

Általános 

iskola 
(7-10 év.) 

tízórai 151 59 56,7 267 151 

ebéd 325 161 131,22 617 325 

uzsonna 117 33 40,5 191 117 

Általános 

iskola 

(11-14 év.) 

tízórai 151 59 56,7 267 151 

ebéd 325 161 131,22 617 325 

uzsonna 117 33 40,5 191 117 

Szociális 

étkezés 
házhoz 

szállítással 

ebéd 

családsegítőbe 

426 187 165,51 779 613 

ebéd házhoz 

szállítással 

452 192 173,88 818 644 

Gltutén 
mentes 

ebéd 

 600 300 243 1143 900 

 

2.§ 

 

Térítési díjak meghatározása 

 

(1)
2
 A gyermekétkezések térítési díjának alapja az élelmezési nyersanyagnorma összege. Az 

étkezési díjak fizetendő összege a hatályos jogszabályoknak megfelelően ÁFA-val növelten 

értendő. 

(2) A szociális étkezők térítési díját az önkormányzat külön rendeletben határozza meg. 

                                                        
1 Módosította Piliscsaba Város Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2020 (IX.23.) önkormányzati rendelet 

1. §-a, hatályos 2020. október 1. napjától. 
2 Módosította Piliscsaba Város Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2020 (IX.23.) önkormányzati rendelet 

2. §-a, hatályos 2020. október 1. napjától 
 



2 

 

(3) Az étkeztetésben részt vevő intézményi dolgozók esetében a térítési díj  az élelmezési 

nyersanyagnorma, a rezsiköltség 100 %-a és az ÁFA együttes összege. 

 

Záró rendelkezések 

 

3.§ 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, egyidejűleg az intézményi 

élelmezési nyersanyagnormákról és az intézményi térítési díjakról szóló7/2009. (IV.06.) 

számú alaprendelet, valamint az intézményi élelmezési nyersanyagnormákról és az 

intézményi térítési díjakról szóló 8/2013.(IV.16.) számú rendelet módosításhatályát veszti. 

(2) A rendeletben meghatározott nyersanyagnormákat 2014. szeptember 1. napjától kell 

alkalmazni. 

(3) E rendelet kihirdetéséről a Jegyző a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztésével gondoskodik. 

 

Piliscsaba, 2014. szeptember 18. 

 

 

Gáspár Csaba     dr. Vörös Szilvia 

polgármester      jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2014. szeptember 18. napján. 

 

Piliscsaba, 2014. szeptember 18.       

 

          dr.Vörös Szilvia 

          jegyző 
 


